Atenciosamente,

,uj.WL da T
MARILENE VERAS DA SILVA

LOCADORA

DE
CiAN

LI

REF.: OFÍCIO N° 017/2023-SEMED ' NubÇ
Bujaru (PA), 05 de ja'ii'e de 2023

À Senhora
MILA CECILIA SILVA DA COSTA
Secretária Municipal de Educação

Senhora Secretária,

Em resposta ao oficio em referência, informamos, venho por meio deste manifestar

expressamente o interesse em firmar o contrato de locação de imóvel com esta Secretaria de Educação -

SEMED, destinado ao funcionamento da EMEF São Raimundo em decorrência a problemas na estrutura

física no prédio da Escola Municipal de Ensino, localizado no Ramal São Raimundo, N° 27, Bujaru/PA, e

para tanto, informo que o valor proposto para o aluguel corresponde ao importe de R$ 2.000,00 (Dois mil

reais), a ser depositado no Banco Itau, Agência 6314, Conta Corrente 23971 - 3.

/